

Příloha č.2 - Rozpočet

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC - Odbor Technické správy veřejného majetku							
Oprava veřejného osvětlení areálu RASAV							
OBLAST ulic :		Osvětlení stadionu					
Hlava I. - Elektromontáže :							129 840,00 Kč
Hlava II. - Zemní práce :							2 250,00 Kč
Hlava III. - Ostatní práce :							11 200,00 Kč
Náklady celkem :							143 290,00 Kč
DPH :							30 090,90 Kč
							21%
							30 090,90 Kč
							173 380,90 Kč
Hlava I. - elektromontáže							
<i>Název</i>	<i>Mj</i>	<i>Počet MJ</i>	<i>Materiál</i>	<i>CELKEM</i>	<i>Montáž</i>	<i>CELKEM</i>	<i>Cena celkem.</i>
Výložník 15° 600mm na stávající stožár	ks	8,00	840,00	6 720,00	640,00	5 120,00	11 840,00
Svítilno STREET EF 94 ST1.2 154W vč. demor	ks	8,00	11 950,00	95 600,00	900,00	7 200,00	102 800,00
Stožárová svorkovnice odbočná	ks	8,00	450,00	3 600,00	550,00	4 400,00	8 000,00
Kabel CYKY 3x1,5, pevně	m	80,00	15,00	1 200,00	30,00	2 400,00	3 600,00
Nespecifikované drobné práce v HZS	hod.	8,00	0,00	0,00	450,00	3 600,00	3 600,00
Elektromontáže celkem :							129 840,00
Hlava II. - zemní práce							
<i>Název</i>	<i>Mj</i>	<i>Počet MJ</i>	<i>Mat.manip.</i>	<i>CELKEM</i>	<i>Montáž</i>	<i>CELKEM</i>	<i>Cena celkem.</i>
Nespecifikované drobné práce v HZS	hod.	5,00	0,00	0,00	450,00	2 250,00	2 250,00
Zemní práce celkem :							2 250,00
Hlava III. - ostatní práce							
<i>Název</i>	<i>Mj</i>	<i>Počet MJ</i>	<i>Mat.manip.</i>	<i>CELKEM</i>	<i>Montáž</i>	<i>CELKEM</i>	<i>Cena celkem.</i>
Revizní zpráva	hod	4,00		0,00	300,00	1 200,00	1 200,00
PD skutečného provedení	kpl	1,00			800,00	800,00	800,00
Montážní plošina	hod	8,00	0,00	0,00	800,00	6 400,00	6 400,00
Doprava	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
Podružný materiál, prořez 5%	kpl	0,00	240,00	300,00	0,00	0,00	300,00
Ostatní práce celkem :							11 200,00
V Liberci dne : 20.11.2018				Vypracoval: XXXXXXXXXX			